zaväzuje toto právo strpieť.

4.4. Vecné bremeno sa na Pozemku zriaďuje odplatne na dobu neurčitú.

Článok V.
Odplata

5.1. Vecné bremeno na Pozemku sa v rozsahu, ako je zakreslené v Geometrickom pláne č. 73/2023, 
t. j. o výmere 28 m2, zriaďuje za jednorazovú náhradu vo výške 136,92 EUR (slovom: 
stotridsaťšesť eur a deväťdesiatdva eurocentov) (ďalej len „Odplata"). Jednorazová náhrada za 
zriadenie Vecného bremena je určená v súlade s úpravou čl. II bod 2.4 písm. k) a čl. VII v znení 
VZN č. 7/2023 Zásady hospodárenia s majetkom obce Miloslavov a cenníkom vecných